
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                          № 67                               23 серпня  2019 р. 
 

Про  погодження облаштування зони відпочинку  
 

 
Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, ДБН Б.2.2-5:2011 
«Планування та забудова міст, селищ і функціонування територій. Благоустрій 
території», з метою забезпечення централізованого відпочинку мешканців с. 
Петрове, розглянувши заяву Давиденко А.Ю. автора проекту «Бюджету участі 
(громадського бюджету) Софіївської селищної об’єднаної територіальної 
громади у 2019 році»,  виконавчий комітет Софіївської селищної ради  
вирішив: 

 
 
1. Погодити  облаштування зони відпочинку біля центральної водойми в 

с. Петрове Софіївського району Дніпропетровської області.  
2. Рекомендувати мешканцям дотримуватись правил благоустрою та 

санітарних норм під час відпочинку біля центральної водойми села Петрове. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 
 

 
 
          В.о. селищного голови                                              Л. НАЗАРЕНКО  
 
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 



 


